
 

Vydává Obecní úřad Potěhy pro občany obce 

 

ČÍSLO    58                                                     27. června 2011 

Obsah: 
1. Hospodaření obce za období leden až květen 2011 
2. Informace o tlakové kanalizaci 
3. Kulturní akce, jubilanti v III. čtvrtletí 2011 
4. Informace TJ Sokol Potěhy 
5. Různé 

 

1. Hospodaření obce za období leden až květen 2011 
 

Celkové příjmy obce k 31.5.2011                                                 3 563 423 Kč 
  
Celkové výdaje obce k 31.5.2011                                                 6 817 111  Kč 
 
Saldo rozpočtu k danému období činilo                                     - 3 253 688  Kč 
Záporný výsledek hospodaření obce, který ovlivnila dostavba kanalizace byl pokryt 
úvěrem  ve výši 4 mil.Kč . 
 
2. Informace o výstavbě tlakové kanalizace 

 
Byli bychom rádi, kdybychom na tomto místě mohli konstatovat, že stavba tlakové 
kanalizace je úspěšně za námi. Bohužel nám k tomu chybí spolupráce 48 majitelů 
přípojných míst.  
Z celkového počtu 199 projektovaných přípojek je napojeno do ČOV 138 nemovitostí a 
13ks technologií nebylo zatím možno instalovat z objektivních důvodů (např. 
nedostavěný rodinný dům). Zbývajících 48ks přípojek  je technologicky připraveno, ale 
jejich budoucí uživatelé váhají s jejich připojením.  
Z našeho pohledu jde o nepříjemnost, která může narušit plnění stavby vůči dotacím. 
Majitele nepřipojených odpadů potom čeká řízení s Vodoprávním úřadem, který bude 
postupovat dle zákona o vodách, tzn.,že bude kontrolovat způsob odvádění odpadních 
vod z nemovitostí. 



Obecní úřad je připraven poskytnout individuální výpomoc občanům,  při řešení 
problémů s připojením. 
Vzhledem k tomu, že 24.6.2011 proběhla kolaudace kanalizačního řadu a dodavatel 
stavby splnil všechny požadavky investora, včetně občany reklamovaných terénních 
úprav, měli bychom bez dalších průtahů a problémů stavbu dokončit i z naší strany. 
V souvislosti s terénními úpravami je nutné podotknout, že přetrvávající poškození silnic 
jde na vrub Vodohospodářské společnosti, která opravy přislíbila, ale podle sdělení jejich 
pracovníků má firma, kterou opravami pověřila harmonogramový skluz. 
  

 
3. Kulturní komise zve občany na kulturní akce 
 

27. srpna 2011 se uskuteční akce „ Rozloučení s prázdninami“ od 16 hod na místním 
hřišti, pro děti budou připraveny soutěže, odměny a občerstvení, všichni jsou srdečně 
zváni. 

10. září 2011 nás navštíví divadelní spolek „Jen-tak“ s komediálním představením, 

začátek od 19 hod v pohostinství Na Špýchaře. Přijďte se pobavit a zasmát.    

 
Jubilanti ve III. čtvrtletí r. 2011 

7. srpna 2011 oslaví 85 let pan Jiří Jonák 

23. srpna 2011 oslaví 80 let paní Brothánková Milada 

Oslavencům přejeme hodně zdraví, štěstí a spokojenosti. 

4.  TJ SOKOL 

Naše fotbalové mužstvo obsadilo v sezóně 2010/2011  deváté místo. 
Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav) 
 

1. Rataje 26 20 3 3 76: 35 63 ( 24) 
 

2. Suchdol B 26 18 2 6 105: 50 56 ( 17) 
 

3. H.Bučice 26 15 9 2 91: 45 54 ( 15) 
 

4. Vrdy 26 16 4 6 95: 49 52 ( 13) 
 

5. Sázava B 26 12 8 6 71: 57 44 ( 5) 
 

6. Kluky 26 13 4 9 56: 55 43 ( 4) 
 

7. Kácov 26 11 4 11 68: 51 37 ( -2) 
 

8. Vi Sedlec B 26 10 3 13 55: 52 33 ( -6) 
 

9. Potěhy 26 9 4 13 37: 59 31 ( -8) 
 

10. Paběnice B 26 9 3 14 50: 80 30 ( -9) 
 

11. Č.Jan. 26 9 2 15 40: 78 29 (-10) 
 

12. Chotusice 26 6 8 12 52: 48 26 (-13) 
 

13. SK Církvice 26 3 2 21 51:124 11 (-28) 
 

14. Kačina 26 2 2 22 24: 88 8 (-31) 
 

Děkujeme Všem našim fanouškům za přízeň  a zveme je na  další sezonu! 



Již tradičně se uskuteční v období prázdnin Sokolský tábor,  „Žďár“ a to v termínu od 14. 

do 24.července. Tábor je v krásné přírodě Vysočiny v oblasti Žďárských vrchů . Případní  

zájemci  se mohou informovat u  paní  Ašenbrennerové Aleny na č.p. 111. 

Další akcí  bude již tradiční  posvícenské fotbalové utkání mezi „Žáky 80. let“ a 

„Internacionály Potěh.“Občerstvení pro všechny fanoušky zajištěno,přijďte s dobrou 

náladou. 

 
5. Různé 
 

Termíny zasedání zastupitelstva v III. čtvrtletí 2011 : 
 
13. 7. 2011   24. 8. 2011   14. 9. 2011   28. 9. 2011 
   
Všechna jednání zastupitelstva obce jsou veřejná. Začátek je v 18 hod.  
Srdečně zveme všechny naše občany! 
 
 
 
Termíny zpřístupnění kontejneru na velkoobjemový komunální odpad, nebezpečný 
odpad a vyřazené elektrospotřebiče. Kontejner bude zpřístupněn ve stanovené dny vždy 
od 14.00 hod. do 16.00 hod.  
 
 
 2.  7. 2011      6. 8. 2011      3. 9. 2011 
16. 7. 2011    20. 8. 2011    17. 9. 2011 
23. 7. 2011 
 
 
  
 

Informace EKO – KOM 
 
Díky provozu systému tříděného sběru, naše obec přispěla ke zlepšení životního 
prostředí. 
Za rok 2010 jsme vytřídili a předali k využití celkem 25 tun odpadů. Tímto jsme získali 
celkem  79 476 Kč. 
 
Děkujeme všem , kteří odpad třídí a  zároveň  prosíme  o  ukládání tříděného odpadu 
do  kontejnerů k tomu určených. 
 

 

 
 



 
 
PUTOVÁNÍ POHÁDKOVÝM LESEM 

ADAMOV  
 

2. Července 2011 

 
Prezentace od 14 do 16 hodin na hřišti 

 
 
Od 28. Června 2011 bude pan Koudelka provádět odpočty vodoměrů a odečty stočného 
na tlakové kanalizaci. 
Umožněte prosím zapisovateli přístup k měřícím zařízením!! 

 
 
Kovolis Hedvikov Třemošnice přijme: 
Řidiče vysokozdvižných vozíků (nutný řidičský průkaz skupiny W) 
Nástrojaře 
Zámečníky 
 
Tel č: 777 619 115, 469 619 115 
 

 
 
Zastupitelé obce Potěhy přejí všem občanům 
krásné, slunné, pohodové prožití letních dnů a dovolených, 

    dětem přejeme nezapomenutelné zážitky z prázdnin.  


